

Dodávateľ: JÁN KRISTEV Zimná 109/1, 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 33 055 181 Tel.: 053/4461651		FAKTÚRA č. (DAŇOVÝ DOKLAD)		70/2011 (Variabilný symbol)								
Peňažný ústav:		Číslo účtu:		Konštantný symbol								
Slovenská sporiteľňa Spišská Nová Ves		0101410703/0900		HZ – objednávka číslo:								
Dodacie a platobné podmienky:		Bez dane Nie som platcom DPH		Dodací list číslo:								
Forma úhrady:		Prevodným príkazom		Odberateľ:								
Dátum dodania práce alebo tovaru:		27.10.2011		IČO								
Dátum vystavenia faktúry:		27.10.2011		IČO								
Dátum splatnosti:		11.11.2011		IČO								
Miesto vykonaných prác:												
OBEC - SMIŽANY (BUDOVA OB. ÚRADU)												
Dodaný tovar		Množstvo (ks)					Množstvo spolu (ks)		Cena za Jednotku EUR (€)		Cena celkom EUR (€)	
Druh	Typ	Vyhovuje	Oprava	Tlaková skúška	Vyraďenie	Nový(á)	Množstvo spolu (ks)	Cena za Jednotku EUR (€)	Cena celkom EUR (€)	Množstvo spolu (ks)	Cena za Jednotku EUR (€)	Cena celkom EUR (€)
DOJANÉ P.H.P. VÝMENNÝM SPÔSOBOM												
	PG						1	14,15	14,15			
	V9						2	14,20	28,40			
							12	0,39	4,68			
REVÍZIA POZ. VODOVODOV (HYDRANTOV)												
							6	4,00	24,00			
							6	0,39	2,34			
TL. SKÚŠKA HADÍC												
							6	8,00	48,00			
Faktúra došla dňa: 16.11.2011 Číslo faktúry: 2652/11 Príkaz na úhradu: Suma: Na účte: Podpis zodpovedajúcej: Podpis												
Spolu:		9	3				12	1,00	12,00			
Súčet položiek :												
Živnostenský list zaevidovaný pod č. živ. reg.: 810-1768 na Obvodnom úrade Spišská Nová Ves							Zaokrúhlenie :					
Konverzný kurz:							30,1260 Sk/EUR					
Odberateľ:							Faktúru vystavil: Ján Kristev					
Prevzal:							Pečiatka:					
Dňa:							Podpis:					
Pečiatka:							Pečiatka:					